
UCHWAŁA Nr XIX/152/2020 
Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r.,poz. 713), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekstjedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na przyjęcie przez Gminę Pomiechówek od Powiatu Nowodworskiego, 

w drodze darowizny, nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Czarnowo, gminie 

Pomiechówek, stanowiących: 

- działkę ewidencyjną nr 540 o powierzchni 0,32 ha, uregulowaną w księdze wieczystej 
Nr WA1N/00079372/7, 

- działkę ewidencyjną nr 761/3 o powierzchni 0,0044 ha. 

§ 2. 

Nieruchomości opisane w § 1 niniejszej uchwały zostaną przejęte na drogi gminne. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




